ПРОТОКОЛ №1

Рассмотрения и оценки заявок  на участие в запросе предложений на оказание услуг по обязательному аудиту бухгалтерской (финансовой) отчетности АО «Комбинат питания социальных учреждений» за 2020 год
г. Нижневартовск                                                                             22  июня   2020 г.

1. Предмет аукциона:  Оказание услуг по обязательному аудиту бухгалтерской (финансовой) отчетности АО «Комбинат питания социальных учреждений» за 2020 год.
Заказчик - Акционерное общество «Комбинат питания социальных учреждений».

Начальная (максимальная) цена договора – 94 000,00  (Девяносто четыре тысячи рублей 00 копеек).

Место оказания услуг: ХМАО- Югра,  г. Нижневартовск, Западный промышленный узел, панель 23,  ул. 60 лет Октября, дом 4/П, строение 7.

Сроки оказания услуг: Аудиторская проверка финансовой (бухгалтерской) отчетности  Заказчика за 2020 год:

1 этап -  за первые 9 месяцев 2020 года, но не позднее 15 декабря 2020 года;

2 этап – за 4-й квартал 2020 года и годовой отчетности в целом, но не  позднее 25 марта 2021 года.

2. Извещение о проведении настоящего запроса предложений  и документация  о проведении запроса предложений  были размещены в сети интернет на официальном сайте организатора  http://www.kpsunv.ru  11 июня   2020 г., номер извещения – №1.
3. Комиссия по размещению заказов Акционерного общества  «Комбинат питания социальных учреждений» утверждена приказом директора от 07.09.2017 г.  №93 (далее – Комиссия). В состав Комиссии входит 4 человека. Заседание проходило в присутствии 3 человек.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Комиссии: И.М. Валетова – директор.

Члены Комиссии:

А.В. Фрик - главный бухгалтер;
М.В. Митронова  - начальник планово-экономического отдела.

Отсутствовали :

И.М. Голяева – заместитель директора, начальник производственного отдела.

4. Процедура рассмотрения предложений  на участие в запросе предложений на оказание услуг по обязательному аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности  АО «Комбинат питания социальных учреждений» ( далее – предложений) проводилась Закупочной комиссией  22  июня   2020 г. по адресу: г. Нижневартовск, Западный промышленный узел, панель 23, 60 лет Октября, дом 4/П, строение 7.
5. До окончания указанного в извещении о проведении запроса предложений  срока подачи заявок поступило  1 (одно) предложение.
6. По итогам рассмотрения Комиссией принято решение: заявка, поданная Обществом с ограниченной ответственностью «Центр аудиторских услуг» соответствует требованиям, предъявляемым к участникам запроса предложений. Сумма  значимостей критериев оценки заявок составляет 100%. Победителем запроса предложений  признается  Общество с ограниченной ответственностью «Центр аудиторских услуг» с ценовым предложением  94 000,00 (Девяносто четыре тысячи рублей 00 копеек),   так как данное  предложение является единственным из представленных и соответствующим требованиям, предъявляемым к заявке на участие в запросе предложений.
7. Настоящий протокол  размещен  в сети интернет на официальном сайте организатора  http://www.kpsunv.ru
	Председатель комиссии:

	И.М. Валетова

	Члены комиссии:

	А.В.Фрик

	М.В. Митронова